ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng 01   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

thuộc Văn phòng HĐND & UBND huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật số

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về sửa đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức

Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong trong giải quyết TTHC; Nghị

định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một

số điều của nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 5929/QĐ-UBND ngày 25/12/2015 của Chủ tịch

UBND huyện về việc bổ nhiệm chức vụ kiêm nhiệm Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và

trả kết quả huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 9145/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND huyện

về việc ban hành Quy chế  tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết

quả thuộc Văn phòng HĐND & UBND huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả thuộc Văn phòng

HĐND & UBND huyện gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng Bộ phận: Ông Vương Hiệp Cường, Phó Chánh Văn phòng

HĐND & UBND huyện.

2. Các thành viên chuyên trách:

- Ông Huỳnh Minh Khoa, chuyên viên Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả.

 - Bà Hồ Hiền Nhi, chuyên viên Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả.

3. Các thành viên thuộc các phòng, ban, ngành được điều động:

- Ông Huỳnh Thanh Phương – Chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện;

- Ông Lê Văn Tươi, chuyên viên Phòng Tư  pháp huyện.

2

- Bà Trần Quỳnh Thư, chuyên viên Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai

huyện;

Điều 2. Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện chịu trách nhiệm thực hiện

theo đúng Quy chế tổ chức và hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả

thuộc Văn phòng HĐND & UBND huyện Tuy Phước và các quy định khác của

pháp luật hiện hành.

Giao Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả huyện phân công nhiệm vụ

cụ thể cho các thành viên.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 7891/QĐ-UBND ngày

14/11/2022 của Chủ tịch UBND huyện về việc  kiện toàn Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả thuộc Văn phòng HĐND và UBND huyện Tuy Phước.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu  trách nhiệm thi hành Quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:         KT.  CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;                     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Phòng: Nội vụ, TN&MT, KT&HT, Tư pháp,

  LĐ-TB&XH, TC-KH, VH&TT, VP.ĐKĐĐ,

  GD&ĐT, Y tế, NN&PTNT;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVVP K4;

- Lưu: VT.
                  Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-02T07:47:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T07:46:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-01-03T08:17:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T09:53:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T09:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T09:54:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!